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Geachte mevrouw, 

 

 

 

Op grond van artikel 41 van het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere 

werkzaamheden van de raad van de gemeente Stichtse Vecht, zijn door u schriftelijke vragen 

gesteld over de aanleg van een openbare trailerhelling. 

 

Voor de overzichtelijkheid worden de door u gestelde vragen herhaald.

 

Vraag 1 

Is het college bereid om de mogelijkheid van de aanleg van een zogenaamde trailerhelling te 

onderzoeken?  

 

Antwoord 1 

Momenteel zijn wij bezig met het ontwikkelen van beleid op het gebied van recreatie en toerisme. 

Hiervoor zijn wij in gesprek met bewoners, ondernemers en andere partijen. In deze gesprekken 

hebben wij tot nu toe geen signalen ontvangen dat de behoefte aan een trailerhelling bestaat. Een 

trailerhelling zou naar onze mening echter wel een waardevolle aanvulling kunnen zijn op het 

recreatief-toeristisch voorzieningenniveau.  

 

Vooruitlopend op het vast te stellen beleid, zijn wij momenteel bezig met een plan om het 

voorzieningenniveau langs de Vecht te verbeteren. Uw suggestie om een trailerhelling te realiseren 

zullen wij daarom meenemen in deze planvorming. Gezien het relatief beperkte budget dat wij 

beschikbaar hebben voor de verbetering van het voorzieningenniveau, zal er een afweging gemaakt 

moeten worden welke recreatieve voorzieningen gerealiseerd kunnen worden en welke niet.  

 

Vraag 2 

Zo ja, dan verzoeken wij het college eventuele mogelijkheden en uitkomsten van het onderzoek 

terug te koppelen aan de raad inmiddels een Raadsinformatiebrief.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Antwoord 2 

Het verbeteren van het voorzieningenniveau zal onderdeel uitmaken van het uitvoeringsprogramma 

dat aan het Beleidsplan Recreatie en Toerisme gekoppeld wordt. In het vast te stellen beleidsplan 

wordt opgenomen hoe en wanneer het beleid en het uitvoeringsprogramma geëvalueerd worden. 

Buiten dit evaluatiemoment/deze evaluatiemomenten zal de raad niet apart worden geïnformeerd 

over de voortgang van losse onderdelen uit het uitvoeringsprogramma.  

 

Hoogachtend, 

 

Burgemeester en wethouders van Stichtse Vecht 

namens hen, 

 

 

Mevrouw drs. A.J. van Hussel 

afdelingsmanager Ontwikkeling 

 

 

 


